



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegacion: QUERETARO
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76120
Estado: QUERETARO

Telefono: 3090600

Serie y Folio: WR 439 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 28/02/2015 12:33
Fec. y Hora de Certificación: 2015-02-28T12:32:33
 85A2241C-51BA-4183-B069-1FC6EE8D81E3

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	12568766	PIEZA	ZAPATA TENSOR CADENA DE TIEM	222.60	222.60
1.00	12571725	PIEZA	CADENA DE DISTRIBUCION.	1,186.14	1,186.14
1.00	12590962	PIEZA	GU#A CADENA SINCR0	223.66	223.66
1.00	12628004	PIEZA	TENSOR CADENA DISTRIBUCI#N	648.72	648.72
1.00	12655421	PIEZA	V#LVULA-SOLENOIDE DE ESCAPE DE	703.84	703.84
1.00	13148961	PIEZA	VIDRIO ESPEJO RETROVISOR EXT	623.20	623.20
1.00	13577766	PIEZA	TRANSMISOR-BLQ PTA CONT/REM	1,347.26	1,347.26
1.00	13581405	PIEZA	BLOQUEO COMP LEV	2,633.60	2,633.60
1.00	15059583	PIEZA	CONECTOR MANGUERA SALIDA	94.34	94.34
1.00	15763368	PIEZA	MANGUERA ENTRADA CALEFACCION	434.60	434.60
1.00	20850880	PIEZA	CUBIERTA- ELEVADOR DEL ASIENTO	17.60	17.60
1.00	20912091	PIEZA	CILINDRO-SEGURO P/L DLNT	736.70	736.70
1.00	23209427	PIEZA	LLAVE-BL PTA Y BL IGN (SIN C#D	813.02	813.02
2.00	24418241	PIEZA	MANIJA RESORTE SEGURO C/MANI	82.40	164.80
1.00	52068329	PIEZA	SOPORTE-MTR	893.58	893.58
1.00	96293025	PIEZA	EMPAQUE CONV CATA	116.60	116.60
1.00	96476049	PIEZA	SUJETADOR INTERM SIL ESC	40.28	40.28
1.00	96536925	PIEZA	EMPAQUE SIL/ESC ESC	165.36	165.36
5.00	96601450	PIEZA	PERILLA VARILLA	16.80	84.00
1.00	96830940	PIEZA	LUZ INDI DLNT	451.20	451.20
1.00	93328725	PIEZA	EMBLEMA RJA RAD	499.20	499.20
1.00	95370085	PIEZA	MOLDURA-REB CINTUR#N VTN P/LAT	1,082.40	1,082.40
1.00	22986200	PIEZA	FARO-(C/LUZ S/GIR Y INDI LADO	14,528.80	14,528.80
1.00	95950333	PIEZA	BARRA TRANSVERSAL SUSP DLNT	7,167.72	7,167.72

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (CUARENTA MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 90/100 M.N.)

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355 Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708 Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ Delegación: QUERETARO R.F.C.: CIN940420HC1 C.P.: 76120 Estado: QUERETARO		Telefono: 3090600		COMPROBANTE FISCAL DIGITAL Serie y Folio: WR 439 1 Lugar de Expedición: QUERETARO No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070 No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530 Fecha y Hora de Impresión: 28/02/2015 12:33 Fec. y Hora de Certificación: 2015-02-28T12:32:33 85A2241C-51BA-4183-B069-1FC6EE8D81E3	
---	--	--------------------------	--	--	--

Datos de la Unidad: Tipo: Modelo:		Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones: Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:	
--	--	---	--

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

Sello Digital:

OizReumFuBOxSrM7PUp24iaRHyyDakxtkQHKyLxEVfztNOIHRXCFOsqyZ6pF3z7gN82cj/WPFmyyrX1JQRiQftqPbgZS12AcUDM5bjQEhgOVGRvWAP8VZS0eSLbF WYEcFK7IbcIBAha8my51FA7EhKHW4JiSAXXlhh92IYzlw=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|85A2241C-51BA-4183-B069-1FC6EE8D81E3|2015-02-28T12:32:33|
 OizReumFuBOxSrM7PUp24iaRHyyDakxtkQHKyLxEVfztNOIHRXCFOsqyZ6pF3z7gN82cj/WPFmyyrX1JQRiQftqPbgZS12AcUDM5bjQEhgOVGRvWAP8VZS0eSLbF WYEcFK7IbcIBAha8my51FA7EhKHW4JiSAXXlhh92IYzlw=|00001000000202864530||

Sello Digital del SAT

RABY9mt3UDq3hAPggrMez78bKFctObBtko3DK/zIAjszuarpqKMqFk7pSudrtpsQUjkU0/aytyJlZ5Ok2O2YV79OavJbCoW1dNpKr2r +KhdOfKjnhWFxywyPQ6hZrHztKGXA515ZFbuVwV+9axBsx5hyaGkVnu8TbUDtk=



Total con Letra (CUARENTA MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 90/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantiad de 3,459.90
 El atraso en el pago del siguiantpagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	34,879.22
I.V.A. 16.00 %	5,580.68
Total	40,459.90

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5